

# 淄博齐翔腾达化工股份有限公司

## 2011 第三季度报告

证券代码:002408 证券简称:齐翔腾达 公告编号:2011-032

1.1 公司董事、监事及高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带法律责任。  
1.2 公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。  
1.3 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)刘洪涛声明:保证季度报告中财务报告的真实、完整。

2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	2011.9.30	2010.12.31	增减幅度(%)	
总资产(元)	3,194,186,661.89	2,763,305,637.58	15.59%	
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,874,920,132.85	2,603,435,374.08	10.43%	
股本(元)	467,208,000.00	259,560,000.00	80.00%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.15	10.03	-38.68%	
营业收入(元)	671,796,860.00	22,349	33.29%	
归属于上市公司股东的净利润(元)	108,184,056.30	-13,576	74.32%	
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	33.55%	
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-	-	18.59%	
基本每股收益(元/股)	0.23	-17.86%	0.97	49.23%
稀释每股收益(元/股)	0.23	-17.86%	0.97	49.23%
加权平均净资产收益率(%)	3.86%	1.20%	16.56%	-2.66%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	3.86%	1.29%	16.63%	-2.53%

2.2 报告期末股东人数及前十名无限售条件流通股持股情况

前十名无限售条件流通股股东持股情况	单位:股	
报告期末股东总人数	39,325	
报告期末前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
地方资产管理公司	15,644,447	人民币普通股
旭光电子技术有限公司	6,477,100	人民币普通股
深圳市红岭金融资产管理公司	5,636,000	人民币普通股
中国工商银行股份有限公司	2,680,000	人民币普通股
中国建设银行股份有限公司	1,238,000	人民币普通股
中国光大银行股份有限公司	1,150,000	人民币普通股
中国民生银行股份有限公司	1,003,000	人民币普通股
中国工商银行股份有限公司	839,700	人民币普通股
中国银行股份有限公司	784,170	人民币普通股
兴业证券股份有限公司	577,673	人民币普通股

3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

3.1.1 营业收入: 较上年同期增加2,208,000元,较上年同期增加80%,主要是公司实施公债可转债所致。  
3.1.2 归属于上市公司股东的净利润: 较上年同期增加13,576元,较上年同期增加33.29%,主要是二季度主要产品价格上涨,营业收入增长所致。  
3.1.3 经营活动产生的现金流量净额: 较上年同期增加33,299元,较上年同期增加33.29%,主要是二季度主要产品价格上涨,营业收入增长所致。  
3.1.4 每股收益: 较上年同期增加0.03元,较上年同期增加17.86%,主要是二季度主要产品价格上涨,营业收入增长所致。  
3.1.5 加权平均净资产收益率: 较上年同期增加2.66%,较上年同期增加21.35%,主要是二季度主要产品价格上涨,营业收入增长所致。  
3.1.6 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率: 较上年同期增加2.53%,较上年同期增加20.11%,主要是二季度主要产品价格上涨,营业收入增长所致。

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

3.2.1 非公开发行股票募集资金到位情况  
3.2.2 公司存在控股股东或其他关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况

3.3 其他事项

3.3.1 股权激励计划实施情况  
3.3.2 利润分配政策执行情况

淄博齐翔腾达化工股份有限公司 2011年10月21日

项目	2011年9月30日	2010年12月31日	2010年1-9月	2010年1-9月
一、营业收入	1,532,338,249.53	70,892,513.76	1,602,400,760.29	1,602,400,760.29
减:营业成本	1,165,044,194.69	57,296,391.93	1,223,780,586.60	1,223,780,586.60
营业税金及附加	9,908,906.23	285,819.64	10,194,725.87	10,194,725.87
销售费用	28,744,594.16	1,527,707.71	30,271,217.87	30,271,217.87
管理费用	15,237,943.00	1,926,806.62	17,204,749.62	17,204,749.62
财务费用	2,834,367.46	41,471.29	2,875,838.85	2,875,838.85
资产减值损失	7,677,976.18	-	7,677,976.18	7,677,976.18
二、营业利润	302,410,357.81	9,014,314.49	311,424,672.30	311,424,672.30
加:营业外收入	1,362,600.00	-	1,362,600.00	1,362,600.00
减:营业外支出	406,163.40	1,025.18	407,188.58	407,188.58
三、利润总额	303,366,794.41	9,013,289.31	312,380,083.72	312,380,083.72

# 深圳市深信泰丰(集团)股份有限公司

## 2011 第三季度报告

证券代码:000034 证券简称:深信泰丰 公告编号:2011-27

1.1 公司董事、监事及高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带法律责任。  
1.2 公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。  
1.3 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)刘洪涛声明:保证季度报告中财务报告的真实、完整。

2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	2011.9.30	2010.12.31	增减幅度(%)	
总资产(元)	187,882,060.93	188,887,579.65	-0.53%	
归属于上市公司股东的净资产(元)	81,657,581.77	66,057,114.65	23.62%	
股本(元)	357,973,530.00	357,973,530.00	0.00%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	0.228	0.185	23.24%	
营业收入(元)	104,544,536.57	-2,026	13,399,212.82	12.88%
归属于上市公司股东的净利润(元)	3,069,045.04	-99,364	13,054,216.80	-97.28%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	-6,390,216.85	26.35%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-	-	-0.018	26.35%
基本每股收益(元/股)	0.009	-99.33%	0.036	-97.31%
稀释每股收益(元/股)	0.009	-99.33%	0.036	-97.31%
加权平均净资产收益率(%)	3.84%	-1,197.88%	17.67%	-1,087.23%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	-1.56%	13.44%	4.82%	4.86%

2.2 报告期末股东人数及前十名无限售条件流通股持股情况

前十名无限售条件流通股股东持股情况	单位:股	
报告期末股东总人数	35,663	
报告期末前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
中国工商银行股份有限公司	26,261,750	人民币普通股
深圳市宝安区投资管理有限公司	26,261,750	人民币普通股
深圳兴发金融资产管理股份有限公司	24,171,610	人民币普通股
中国建设银行股份有限公司	7,525,514	人民币普通股
中国东方资产管理公司	4,743,835	人民币普通股
中国工商银行股份有限公司	4,246,817	人民币普通股
中国光大银行股份有限公司	2,200,000	人民币普通股
深圳市南方建设集团投资有限公司	1,819,143	人民币普通股
中国工商银行股份有限公司	1,769,894	人民币普通股
中国工商银行股份有限公司	1,687,349	人民币普通股

3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

3.1.1 营业收入: 较上年同期增加104,537元,较上年同期增加0.03%,主要是本期营业收入确认。  
3.1.2 归属于上市公司股东的净利润: 较上年同期增加3,069,045元,较上年同期增加97.28%,主要是本期营业收入确认。  
3.1.3 经营活动产生的现金流量净额: 较上年同期增加-6,390,217元,较上年同期增加-26.35%,主要是本期营业收入确认。  
3.1.4 每股收益: 较上年同期增加0.009元,较上年同期增加9.33%,主要是本期营业收入确认。  
3.1.5 加权平均净资产收益率: 较上年同期增加3.84%,较上年同期增加4.86%,主要是本期营业收入确认。  
3.1.6 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率: 较上年同期增加4.82%,较上年同期增加4.86%,主要是本期营业收入确认。

2011年10月21日

# 广东众生药业股份有限公司

## 2011 第三季度报告

证券代码:002317 证券简称:众生药业 公告编号:2011-033

1.1 公司董事、监事及高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带法律责任。  
1.2 公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。  
1.3 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)刘洪涛声明:保证季度报告中财务报告的真实、完整。

2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	2011.9.30	2010.12.31	增减幅度(%)	
总资产(元)	1,531,461,940.71	1,482,187,605.52	2.65%	
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,441,273,473.69	1,386,656,888.03	3.94%	
股本(元)	180,000,000.00	120,000,000.00	50.00%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	8.01	11.56	-30.71%	
营业收入(元)	196,213,279.42	18,396	555,964,838.89	17.13%
归属于上市公司股东的净利润(元)	38,674,003.44	14,958	114,616,558.06	16.84%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	70,518,129.35	-4.48%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-	-	0.39	-37.10%
基本每股收益(元/股)	0.21	10.53%	0.64	18.52%
稀释每股收益(元/股)	0.21	10.53%	0.64	18.52%
加权平均净资产收益率(%)	2.74%	0.19%	8.13%	0.71%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	2.75%	0.27%	7.79%	0.76%

2.2 报告期末股东人数及前十名无限售条件流通股持股情况

前十名无限售条件流通股股东持股情况	单位:股	
报告期末股东总人数	13,723	
报告期末前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
中国工商银行股份有限公司	1,899,877	人民币普通股
中国工商银行股份有限公司	1,716,146	人民币普通股
中国建设银行股份有限公司	1,257,401	人民币普通股
中国工商银行股份有限公司	1,257,401	人民币普通股
中国工商银行股份有限公司	1,257,401	人民币普通股

3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

3.1.1 营业收入: 较上年同期增加196,213,279元,较上年同期增加80%,主要是公司实施公债可转债所致。  
3.1.2 归属于上市公司股东的净利润: 较上年同期增加14,958元,较上年同期增加33.29%,主要是二季度主要产品价格上涨,营业收入增长所致。  
3.1.3 经营活动产生的现金流量净额: 较上年同期增加-6,390,217元,较上年同期增加-26.35%,主要是本期营业收入确认。  
3.1.4 每股收益: 较上年同期增加0.03元,较上年同期增加17.86%,主要是二季度主要产品价格上涨,营业收入增长所致。  
3.1.5 加权平均净资产收益率: 较上年同期增加2.66%,较上年同期增加21.35%,主要是二季度主要产品价格上涨,营业收入增长所致。  
3.1.6 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率: 较上年同期增加2.53%,较上年同期增加20.11%,主要是二季度主要产品价格上涨,营业收入增长所致。

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

3.2.1 非公开发行股票募集资金到位情况  
3.2.2 公司存在控股股东或其他关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况

3.3 其他事项

3.3.1 股权激励计划实施情况  
3.3.2 利润分配政策执行情况

3.4 报告期内控股股东及其他关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况

3.5 日常经营重大合同的签署和履行情况

3.6 报告期内非公开发行股票的情况

3.7 其他事项

# 史丹利化肥股份有限公司

## 2011 第三季度报告

证券代码:002588 证券简称:史丹利 公告编号:2011-033

1.1 公司董事、监事及高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带法律责任。  
1.2 公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。  
1.3 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)刘洪涛声明:保证季度报告中财务报告的真实、完整。

2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	2011.9.30	2010.12.31	增减幅度(%)	
总资产(元)	3,254,574,804.28	2,265,910,884.07	43.63%	
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,999,235,811.47	70,098,769.70	183.56%	
股本(元)	130,000,000.00	97,500,000.00	33.33%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	15.38	7.21	113.13%	
营业收入(元)	1,408,093,643.35	50,566	3,716,551,580.37	74.39%
归属于上市公司股东的净利润(元)	87,045,134.90	72,166	207,232,547.17	70.37%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	143,443,199.22	173.91%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-	-	1.10	95.32%
基本每股收益(元/股)	0.68	30.77%	1.91	52.80%
稀释每股收益(元/股)	0.68	30.77%	1.91	52.80%
加权平均净资产收益率(%)	4.44%	0.37%	25.35%	4.54%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	4.23%	0.15%	24.75%	3.99%

2.2 报告期末股东人数及前十名无限售条件流通股持股情况

前十名无限售条件流通股股东持股情况	单位:股	
报告期末股东总人数	12,140	
报告期末前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
中国工商银行股份有限公司	4,000,000	人民币普通股
中国工商银行股份有限公司	3,892,000	人民币普通股
中国工商银行股份有限公司	3,892,000	人民币普通股
中国工商银行股份有限公司	3,892,000	人民币普通股
中国工商银行股份有限公司	3,892,000	人民币普通股

3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

3.1.1 营业收入: 较上年同期增加1,408,093,643元,较上年同期增加80%,主要是公司实施公债可转债所致。  
3.1.2 归属于上市公司股东的净利润: 较上年同期增加14,958元,较上年同期增加33.29%,主要是二季度主要产品价格上涨,营业收入增长所致。  
3.1.3 经营活动产生的现金流量净额: 较上年同期增加-6,390,217元,较上年同期增加-26.35%,主要是本期营业收入确认。  
3.1.4 每股收益: 较上年同期增加0.03元,较上年同期增加17.86%,主要是二季度主要产品价格上涨,营业收入增长所致。  
3.1.5 加权平均净资产收益率: 较上年同期增加2.66%,较上年同期增加21.35%,主要是二季度主要产品价格上涨,营业收入增长所致。  
3.1.6 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率: 较上年同期增加2.53%,较上年同期增加20.11%,主要是二季度主要产品价格上涨,营业收入增长所致。

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

3.2.1 非公开发行股票募集资金到位情况  
3.2.2 公司存在控股股东或其他关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况

3.3 其他事项

3.3.1 股权激励计划实施情况  
3.3.2 利润分配政策执行情况

3.4 报告期内控股股东及其他关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况

3.5 日常经营重大合同的签署和履行情况

3.6 报告期内非公开发行股票的情况

3.7 其他事项